Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования города Ульяновска
«Центр детского творчества»

П Р И К А З
№ 40-о/д от 07.04.2020г.

Об организации образовательной деятельности в дистанционном
режиме

На основании письмаМинистерства образования и науки Ульяновской
области от 06.04.2020г. № 73-ИОГВ-01/2538исх, во исполнение протокола
заседания штаба по предупреждению распространения новой
коронавирусной инфекции на территории Ульяновской области от
04.04.2020г. № 12

Приказываю:
1. Возобновить с 08.04.2020г. по 30.04.2020г. образовательную

деятельность в МБУ ДО ЦДТ в дистанционном режиме посредством
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
директора по УВР Мухитову Г.А.

S /£

		2021-03-25T14:20:34+0400
	Лаврешина Валентина Васильевна